Ректору ФГАОУ ВО КФУ

Л.Р. Сафину
от__________________________

____________________________
Заявление

Прошу принять меня в Центр корпоративного обучения по программе ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с «_____» ________________ 2023 г. по «_____» __________________2023 г.
О себе сообщаю:
	ФИО

Пол:   ж            м
Дата рождения: «____» _______________   _______  г.
	Гражданство (страна)

	СНИЛС

	Ученая степень и звание

	Доля ставки

	Должность

	Институт

	Кафедра

	Образование (высшее, среднее-профессиональное и т.д. с указанием наименования

	учебного заведения)

	Фамилия, на которую выдан диплом о высшем образовании

	Домашний адрес

	Сотовый телефон

	Корпоративный e-mail (kpfu.ru)

Слушатель:    Подпись_________________                           Дата_________________
Прошу зачислить слушателем в ЦКО по программе повышения квалификации «________________________________________________________________________»

на период с «____» _____________2023 г. по «____»______________ 2023 г.

Директор (декан, зам. директора или зам. декана) _________________

                                                               (подпись)           М.П.
«Принять в Центр корпоративного обучения по указанной программе»
Заведующий ЦКО                                                                                     Бердникова О.А.